142Rua Arquimedes Gonçalves

Nazare

BahiaSalvador

ASSOCIAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA

13.041.124/0001-67

153RUA BOULEVARD AMERICA

40.050-320Nazare

BahiaSalvador

novembro de 2024 149/2013

Rua Arquimedes Gonçalves,nº 142,Jardim Baiano, Salvador-Ba

10.562,35

DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

0,00%

10.562,35

Salvador 25 novembro 2024